

**DELHI LEGISLATIVE ASSEMBLY SECRETARIAT**  
**BULLETIN PART-II**

(General information relating to legislative and other matters)

**Tuesday, 23 September, 2014/ 01 Ashwina, 1936 (Saka)**

No. 21

**Sub:- Partial modification to para 3 of the MLALAD guidelines.**

As per the direction of Hon'ble Speaker, Delhi Legislative Assembly a copy of the letter No. F. 18(267)A/UD/Plg./2012/2565 dated 19.09.2014 received from Secretary, Department of Urban Development, GNCT of Delhi is enclosed herewith for the information of the Hon'ble Members of Delhi Legislative Assembly regarding contribution from MLALAD fund to Lieutenant Governor/Chief Minister Relief Fund.

**L.R. Garg**  
**Secretary**

**दिल्ली विधान सभा**

समाचार भाग-2

**विधायी तथा अन्य मामलों से संबंधित सामान्य जानकारी**  
मंगलवार, 23 सितम्बर, 2014 / 01 अश्विन, 1936 (षक)

संख्या- 21

**विषय:- एमएलए-एलएडी निधि के निर्देशों के पैरा 3 में आंशिक संशोधन।**

माननीय अध्यक्ष महोदय, दिल्ली विधान सभा के आदेशानुसार, सचिव, शहरी विकास विभाग, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली से एमएलए-एलएडी निधि से उपराज्यपाल/मुख्यमंत्री राहत कोष में योगदान के संबंध में प्राप्त पत्र संख्या एफ. 18 (267)ए/यूडी/पीएलजी./2012/2565 दिनांक 19.09.2014 की प्रति दिल्ली विधान सभा के माननीय सदस्यों के सूचनार्थ प्रेषित की जा रही है।

**एल.आर. गर्ग**  
**सचिव**